

POL-2023-2118

Ampumaradan tarkastus OULUN POLIISILAITOS, LUPAVALVONTA

Aika Ma 24.6.2024

Ampumaradan nimi ja osoite: Kivimaan ampumarata, Pohjois- lin Eränkävijät ry, yli-iintie 189 91110 li

Läsnä



1. Aloituspalaveri

Ampumaratalupa (onko voimassa, ajantasaisuus)

Ampumaradalla on Oulun lääninhallituksen perustamislupa n:o 769 C 16077 621 84 C Poh, joka on annettu 22.4.1985 Oulussa.

Luvanhaltijan ja ratavastaavan yhteystiedot

Ampumaratavastaava 
 uusi ampumaratavastaava.

Järjestyssääntö (täyttääkö ampumaratalain ja -asetuksen vaatimukset)

Järjestyssäännöt täyttävät ampumaratalain ja -asetuksen vaatimukset.

Ampumaradan toiminnot (lajiradat, ampumasuunnat, sarjatulen käyttö jne.)

Ampumaradalla on 75 ja 100 metrin kivääriradat. Haulikkoammuntaa on satunnaisesti 100 metrin kivääriradalla.

Alueen maapohjan ja rakennusten hallinta

Ampumarata-alue lin kunnan omistuksessa, ympäröivä alue lin seurakunnan omistuksessa. Ampumaradalla olevat rakennukset Pohjois-lin Eränkävijät ry:n omistuksessa.

Ympäristölupa**2. Varsinainen tarkastus****Järjestyssäännön esilläpito (oltava nähtävillä ampumaradalla)**

Järjestyssäännöt ovat näkyvillä ampumakatoksissa ja ilmoitustaululla, näkyvällä paikalla. Järjestyssääntöihin tulee lisätä yleinen hätänumero ja ampumaradan koordinaatit.

Ampumaradan merkitseminen ympäristössä (ampumaradasta varoitettavat kyltit, aitaus, kunto jne.)

Ampumarataa ympäröi hyvä kuntoinen vaijeri-aita. Aidassa on varoituskylttejä tasaisesti niin, ettei kylttien väli ole enemmän kuin 50 metriä.

Radalle pääsyn rajoittaminen

Radalle kulkeva tie on lukittu portilla. Rata on kaikille avoin maksua vastaan, ilmainen kyläläisille ja seuran jäsenille.

Alueen valvonta

Alueella ei kameravalvontaa. Jäsenet harjoittavat epävirallista valvontaa rataa käyttäessään.

Ammunnoista varoittaminen (esim. lippu, valo)

Ammunnoista varoitettava lippu näkyvällä paikalla heti radalle tultaessa. Lippu kattaa vierekkäin olevat kivääriradat.

Näyttösuojat, taulutelineet, maalilaitteet ja muut rakenteet (kunto, kimmokevaara jne.)

Kivääriradalla on maalitaulukiskot, jotka käytössä erityisesti hirviammunnoissa. 100 metrin kivääriradalla näyttösuojat.

Ampumakatokset ja ampumapaikat (kunto)

100 metrin kivääriradalla sijaitseva ampumakatos hyvässä kunnossa, samoin 75 metrin kivääriradan ampumakatos. Tämän lisäksi odotuskatos hyvä kuntoinen.

Suojavallit ja muut suojarakenteet (koko, kunto, kimmokevaara jne.)

Ratojen välivalli noin kolme metriä korkea. Välivallissa oleva kasvillisuus tulee poistaa näkyvyyden lisäämiseksi. Ratojen päätyvalli on noin 5 metriä korkea. Päätyvallista ja radoilta tulee poistaa kaikki kimmokevaaraa aiheuttavat kivet ja muut objektit.

Vaara-alueet ja niiden merkitseminen

Ampumaradalla on merkitty vaara-alue aitauksen mukaisesti. Takavaara-alueella on kartoitettu ja lähin rakennus (eräkämpä) on 2.5 kilometrin päässä radasta.

Radan turvallinen käyttö, liikkuminen ampumaradalla (turvallisuus, ohjeistus)

Radalle menevät kulkureitit ovat turvalliset ja helposti hahmotettavissa. Ampumapaikat sijoittuvat ratojen sisäpuolelle.

Muut radan turvallisuuteen vaikuttavat seikat

Radalla ei ole saatavilla ensiaputarvikkeita. Ensiaputarvikkeet tulee järjestää niin, että ne ovat helposti huomattavissa ja saatavilla ammuntojen aikana.

Ampumaradalle ohjaavat opasteviitat tulee kunnostaa niin, että ne ovat selkeästi tiellä kulkeville näkyvissä.

Muut mahdollisesti esille tulleet asia

Jätehuoltoa hoitaa Paakkola.

3. Tarkastushuomiot (toimenpiteitä edellyttävät asiat, aikataulu puutteiden korjaamiseen)

Puutteet tulee korjata 30.9.2024 mennessä:

- Valleista ja kivääriradoilta tulee poistaa kasvillisuus, kivet ja muut kimmokevaaraa aiheuttavat objektit
- Radalle ohjaavat opasteviitat tulee ehostaa
- Ensiapuvälineet saataville ammuntojen aikana
- Järjestysääntöön lisättävä yleinen hätänumero ja radan koordinaatit

4. Lausunto ampumaradan turvallisuudesta

Ampumarata on tarkastuksen mukaan turvallista käyttää, eikä välitöntä vaaraa aiheuttavia puutteita ole havaittavissa. Havaitut puutteet ovat luonteeltaan sellaisia, että ne tulee korjata mahdollisimman nopealla aikataululla turvallisuuden parantamiseksi ja varmistamiseksi.

Tarkastusten suorittajien allekirjoitukset ja nimenselvennys




